

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมสร้างถนนลาดยางเสริม ASPHALTIC CONCRETE ทางหลวงท้องถิ่น บ้านวังมะเกลือ-ลุ่มบัว หมู่ ๑, ๔ ตำบลบ้านโพธิ์ กว้าง ๗ เมตร ยาว ๙๒๕ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๔๗๕ ตารางเมตร

2. เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองสมุทรสาคร จังหวัดสมุทรสาคร โดยวิธีคัดเลือก / หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์ / เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์

งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,206,600.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางผิว ASPHALTIC CONCRETE

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 ตุลาคม 2564 เป็นเงิน 2,296,729.88 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กุลภัตสรณ์ วจนะเสถียร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

7.2 เพียงฤทัย ว่องการกิจอุดม กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

7.3 วิรัตน์ มั่นสาย กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

วิรัตน์ มั่นสาย

27 ตุลาคม 2564 09:17:46

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมสร้างถนนลาดยางเสริม ASPHALTIC CONCRETE ทางหลวงท้องถิ่น บ้านวังมะเกลือ-ลุ่มบัว หมู่ ๑, ๔ ตำบลบ้านโพธิ์ กว้าง ๗ เมตร ยาว ๙๒๕ เมตร ทน ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๔๗๕ ตารางเมตร เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี โดยวิธีคัดเลือก / งานบริการก่อสร้าง ถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์ / เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
3.1	1	งานก่อสร้างผิวจราจร							
	1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1	งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,475.000	13.90	90,002.50	1.3607	18.91	122,466.40
	2	งานตีเส้นจราจร (MARKINGSX)							
6.1	2.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	2.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	208.120	280.63	58,404.71	1.3607	381.85	79,471.28
8.1	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.1.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ทน.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING	ตร.ม.	6,475.000	237.76	1,539,496.00	1.3607	323.52	2,094,792.20
TOTAL									2,296,729.88